
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 

31 D. SPRENDIMO NR. T3-35 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVŲ 

IŠRINKIMO Į LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMĄ“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-04-26  Nr. (12.7)-R3-17 

 

Tarybos narė,  partijos ,,Tvarka ir teisingumas“ atstovė Loreta Jakinevičienė 2016 m. 

balandžio 25 d. kreipėsi  į Prienų rajono savivaldybės merą su prašymu inicijuoti 2016 m. kovo     

31 d. sprendimo Nr. T3-35 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos 

savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimą ir vietoj Loretos Jakinevičienės į suvažiavimą 

deleguoti Prienų rajono savivaldybės tarybos narį, partijos ,,Tvarka ir teisingumas“ atstovą Cezarą 

Pacevičių. 

Siūlome pritarti sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T3-35 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos suvažiavimą“ pakeitimo“ projektui. 

 

 

Skyriaus vedėja        Vytautė Draugelytė 

 

 

 

       

 

 

 


